Prefeitura do Município de Bragança Paulista

        Divisão de Licitações, Compras e Almoxarifado

TERMO DE ERRATA

  A Prefeitura Municipal de Bragança Paulista/SP faz saber que, referente ao edital
do LEILÃO PÚBLICO PRESENCIAL E ONLINE (SIMULTÂNEO) sob n.º 001/2023, PARA
VENDA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS, MATERIAIS E UTENSÍLIOS DIVERSOS E IMÓVEIS DO
MUNICÍPIO, do TIPO MAIOR LANCE, disponibilizado no site www.lanceja.com.br e no site
da Prefeitura Municipal de Bragança Paulista/SP - https://www.braganca.sp.gov.br; Onde
consta NO LOTE N.º 014:

QUADRA D

   Considerar:
QUADRA J

O Leilão ocorrerá no próximo dia 08 de fevereiro de 2024 - às 10:00 horas (Horário de

Brasília-DF), e será realizado simultaneamente, nos seguintes locais:

Online: www.lanceja.com.br

Presencial: Centro de Operações Integradas – COI, situado na Avenida Francisco Samuel

Luchesi Filho, 42 – Jd. Júlio Mesquita – Bragança Paulista/SP.

Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do edital.

   Publique-se.

Bragança Paulista, 01 de fevereiro de 2024.

Ediberto Tosta

Secretário Municipal de Serviços

Camilla Gallucci Tomaselli

Secretária Municipal de Planejamento

http://www.lanceja.com.br/
https://www.braganca.sp.gov.br/
http://www.lanceja.com.br/